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MAKIJAŻ W STYLU BAMBI EYE Z MAKEUP ARTIST L’ORÉAL PARIS  

AGĄ WILK – KROK PO KROKU  
 

Marzysz o wyrazistym spojrzeniu rzucanym spod długich rzęs, niczym oczy 

sarenki Bambi z bajki Disneya? Sprawdź, jak w kilku krokach uzyskać optycznie 

powiększający oczy efekt z tuszem do rzęs Bambi Eye od L’Oréal Paris! 

 

 
 

Wykonaj samodzielnie makijaż podkreślający głębię oka i dający wymarzony efekt długich i 

podkręconych rzęs. Pomoże Ci w tym krótka instrukcja, przygotowana przez Agę Wilk, make 

up artist L’Oréal Paris.  

 

Krok 1. PIELĘGNACJA – To proste, nie ma dobrego makijażu bez odpowiedniej 

pielęgnacji.Pamiętajcie zatem, aby każdy makijaż poprzedzić oczyszczeniem i nawilżeniem 

twarzy. Jak i czym? To prostsze, niż myślisz. Po pierwsze oczyść twarz z wszelkich zanieczyszczeń, 

używając płynu micelarnego. Następnie nalej na dłonie łagodzący i kojący tonik Rare Flowers 

L’Oréal Paris i wklep go delikatnie w skórę. Kiedy twarz jest już oczyszczona, przejdź do 

nawilżenia skóry. Jaki kosmetyk najlepiej do tego wybrać? Wystarczy krem nawilżający, 

odpowiednio dobrany do potrzeb skóry lub kuracja w ampułkach, która ją wzmocni i odżywi. 

 

Krok 2. PODKŁAD – Makijaż w stylu “Bambi” to makijaż, skupiający uwagę przede wszystkim na 

oczach. W związku z tym makijaż twarzy powinien być lekki i naturalny. Jak osiągnąć taki efekt? 

Użyj delikatnego, pielęgnacyjnego podkładu rozświetlającego True Match. Wystarczy jedna 

pompka, by wyrównać koloryt skóry. Jeśli chcesz zbudować większe krycie, możesz dołożyć 

odrobinę więcej podkładu, ale tylko w tych miejscach, które tego wymagają.   
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Krok 3. ROZŚWIETLENIE – Jest bardzo ważnym etapem makijażu skóry. Wybierz odcień 

rozświetlacza w płynie Glow Mon Amour, odpowiadający Twojej karnacji i dodaj kroplę do 

podkładu. Zobaczysz – zdziała cuda. Twarz będzie promienista i naturalnie rozświetlona, ale 

bez dużej ilości widocznych drobinek.  

 

Krok 4. KOREKTOR – Widzisz na twarzy jakieś wypryski, policzki są bardziej czerwone niż zwykle, 

a oczy zasinione po nieprzespanej nocy? Polecam użyć odrobinę korektora True Match. Nałóż 

go punktowo i w minimalnych ilościach tylko w tych miejscach, gdzie zachodzi taka potrzeba. 

Pamiętaj, że odcień korektora powinien być równy odcieniowi podkładu.  

 

KROK 5. PUDER – Czego użyć i gdzie nałożyć puder? Najlepszy będzie puder transparenty, taki 

który idealnie zmatowi skórę a jednocześnie nie będzie go widać. Proponuję Magic Loose 

Powder Infallible lub True Match Transparentny Puder Mineralny. Wystarczy delikatnie 

przypudrować nim strefę T. Reszta twarzy niech pozostanie lekko rozświetlona. 

 

KROK 6. BRONZER - Jednym muśnięciem pędzla podkreśl bronzerem Back To Bronze kości 

policzkowe i lekko „przejedź” tym samym pędzlem pośrodku nosa, po czole, i również lekko na 

brodzie – w ten sposób „opalisz” bronzerem twarz w tych samych miejscach, w których opala 

ją słońce.  

 

KROK 7. RÓŻ – Podobnie jak z bronzerem, wystarczy lekkie muśnięcie policzków różem. 

Pamiętajcie, że makijaż twarzy musi być delikatny i naturalny. Wybierz róż Le Blush 120 Rose 

Santal w odpowiednim, naturalnym odcieniu. 

 

KROK 8. BRWI – Najpierw przeczesz je szczoteczką a potem podkreśl używając automatycznej 

kredki do brwi Brow Artist Xpert w kolorze Ebony.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KROK 9. OCZY – Przyszedł czas na oczy! Jest to główny element naszego makijażu, i to na nim 

musisz najbardziej skupić swoją uwagę. Makijaż oka możemy podzielić na trzy etapy. 

 

1. Po pierwsze nakładamy delikatny rozświetlacz, używając puchatego pędzelka, na całą 

powiekę ruchomą oka. Możesz rozświetlić także wewnętrzny kącik oka i łuk brwiowy poniżej linii 

brwi za pomocą cienia Color Queen nr 20. Następnie weź czarną kredkę do oczu Superliner Le 

Khol Midnight Black. Nałóż ją blisko linii rzęs, delikatnie wchodząc z nią w same rzęsy i pomiędzy 

nie. Małym pędzelkiem lub patyczkiem rozetrzyj kredkę, pozostawiając ją w linii rzęs. Nie 

wychodź z kredką na powiekę! Możesz ją jedynie delikatnie wyciągnąć ku zewnętrznemu 

kącikowi oka – jak to zrobić? Wystarczy pociągnąć końcówkę kredki z końca linii rzęs lekko w 

bok i ku górze, za pomocą małego pędzelka lub patyczka. 
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2. Kolejny etap makijażu oka – wzmacniamy „kreskę” na oku, używając eyelinera Super Liner 

Perfect Slim Intense Black. Zrobisz to używając eyelinera prosto z aplikatora lub przekładając 

eyeliner na płaski lub lekko skośny (ale nadal płaski) pędzelek. Najważniejsze, żeby zrobić 

bardzo cienką kreskę wzdłuż linii rzęs, wzmacniając to, co namalowałyśmy wcześniej kredką. 

Nie wychodzimy na powiekę, ponieważ nie chcemy uzyskać efektu retro makijażu.  

 

3. Myślisz, że czas chwycić zalotkę, o której zapomniałam? Z najnowszym tuszem naprawdę 

możesz o niej zapomnieć na zawsze. Wystarczy jedna warstwa Bambi Eye od L’Oréal Paris i 

Twoje rzęsy będą wydłużone i podkręcone, tak jakbyś przed chwilą zakręciła je na zalotkę. 

Zaczynamy nakładanie jej na rzęsy, dzięki długim włoskom wydłużych rzęsy, a dzięki krótkim 

włoskom dotrzesz do absolutnie każdej rzęsy. Pamiętaj, że im więcej warstw, tym bardziej 

spektakularny efekt z dodatkowym pogrubieniem!  

 

Krok 10. USTA – Usta powinny pozostać naturalne. Polecam piękne odcienie nude i róże z 

kolekcji pomadek Color Riche Plump & Shine. Nie tylko nawilżą Wasze usta, ale sprawią, że 

wydadzą się one pełniejsze – i to bez uczucia szczypania i mrowienia! Zakończ swój makijaż z 

kolorami 107 Coconut Plump  lub 104 Guava Plump.  

 

Mam nadzieję, że widzisz dokładnie taki efekt, o który chodziło! 

 

 

Agnieszka Wilk – make up artist L’Oréal Paris. Pracuje dla 

magazynów takich jak Elle, Vogue, Harpers Bazaar, 

Lofficiel  czy Marie Claire.  
 


